
UCHWAŁA NR 169/XXIII/2019 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie 
posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla 

osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na 
lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2  ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.), w związku 
z uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  i w domu” na 
lata 2019-2023 (M.P. z 2018r. poz.1007) Rada Miejska uchwala co następuje 

§ 1.  
Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie 

posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób 
i rodzin wymienionych w uchwale nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. 
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  i w 
domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018r. poz.1007)  jeżeli dochód osoby samotnie 
gospodarującej, dochód na osobę w rodzinie lub dochód rodziny nie przekracza 
150% kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust.1 ustawy o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.). 

§ 2.  
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc: 

1) Uchwała Nr 399/LVII/2014 Rady Miejskiej Sierpca z dnia  15 stycznia 2014r.  
zmieniona Uchwała Nr 400/LVIII/2014 Rady Miejskiej Sierpca z dnia  20 stycznia 
2014r.  w sprawie podwyższenia kwot kryterium dochodowego określających 
prawo do świadczeń z pomocy społecznej oraz odstąpienia od zwrotu wydatków 
za świadczenia z pomocy społecznej objętej niniejszą uchwałą oraz 

2) Uchwała nr 65/VIII/2019 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 13 marca 2019r. w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego  do pomocy w formie 
posiłku, zasiłku celowego na zakup posiłku albo świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych oraz odstąpienia od zwrotu wydatków za 
świadczenia z pomocy społecznej objęte niniejszą uchwałą. 

§ 3.  
Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpc. 

Id: 2129DCE7-3EC4-4B47-919E-CA15A4BB0812. Uchwalony Strona 1



§ 4.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie od 1 stycznia 2019 roku. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: 2129DCE7-3EC4-4B47-919E-CA15A4BB0812. Uchwalony Strona 2



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwał RM ws. określenia 

zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w 

formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w 

postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole 

i w domu" na lata 2019-2023 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, 

Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, 

Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

NIEOBECNI (3) 

Paweł Michał Grabowski, Maciej Malanowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 18 grudnia 2019, o godz. 10:58 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-05-13 15:19:23  


